an valet testamentum et ibi plures qdies
vtilis de fribus minoribus
De fribus ordinis militiae s' de marie vide
in spe de testa 2 mo x' xxvii et vide
qd' ibi ponit so an
De fribus h' iudic' de verbi spo olim i
De fribus t'ij ordinis sancti fructu
no in glo de deser et cum exco
De fratribz s' d' iudice boate maie et au
tue mendicantes ponit so an de reli
do e' mo l. ij s' confirmatos in p' d' p' o
s' et ibi etiaz ponit so Cal de fribus
de sacro
Fraus Quis i pena ve ff de edi
edie l. iudic' s' excoi et
cum al' dicit lex aliud esse frau
dem aliud penaz esse non pot
q' die ve ff de ver signi l. aliud ff de par
l' iud' genay s' sed fraudandi et iudice
dum largit esse excoi frus effra
licet ve ff de sta lib' l. i. succed' d' d' iudice
frus i dampnuz ve ff excoi cau ma
l' iud' eoz et l' h' et si per iudice s' ij 2 C
de spu l. ij et C de iudice iud' l' si iud'
Quis i iudice ad iudic' l' abaco iudice
ibi in frudis i iudice s' d' iudice caput
frus s' d' iudice iud' l' frudis
Fraus legi sit s' d' iudice qu' no xxij
q' in plouq' de p' d' iudice glo fi et ibi
Boye et per eum de emp. et ven ad
uicij C de legi non dubium et ff
e l' cori legem et dy de iudice iud'
e fi l' v ff lex 22
Fraus legi non est facienda ff de legi
o legem et C si iud' iud' iud' fi
Fraus emi alogi p' iudice ff de dolo
l' legi et de nego gest' l' ve qui s' sed
si et de iud' in iudice ij
Fraus in quo dicit adolo C de iudice
iud' l. ij s' neq' dolus et ff de par l'
iud' genay s' ff si fruda di glo edie
Aliud tunc est dolus aliud frus qz
dolus in q' fruda sed no queritur ff
de par l' iud' genay s' dolo et facit
de iudice iud' ibi quia cali dolo i frim
de p' quaz copulaz et que h' copulata di
uersa dicit intelligi aliud q' adoluz
aliud fraudem vide l' excoi di ex
Fraus sit palamio C de iudice iudice
l' iudice equipanay aliqui dolo i frus
C de par l' iud' genay s' dolo
Dolus frus est dolus si no querit
de iudice v
Fraus excoi est C qui actu ma non
poss' l' i et e excoi s' no excoi ve
de v signi l' frudis et l' p' et cum
effra accipitur de sta lib' l. i
Fraus dicit iudice vel aduersario s'
iudice iudice no C de san adu
s' iud' l' i l' i l' x
Fraudem quis facit videat si no facit

quod facte debet ff. que infra credi l. in fraudem facere et l. sequentia
12 **F**raudem no quiat qui verum misit
de acq. he. l. ultimus ff. dolus 26.
13 **Q**ue exogrem fraude dicitur talibus
tempus ut autem misit despicio vi
facta tempore fraudis pbatur De iust.
testa l. nichil in est
14 **F**raudis qm sit in re que in frau credi
l. aut ptoz s. cum in diem
15 **F**raudis pntur alienaco bonoz om
no bar ff. que in frau credi l. omnes
s. lucius in glo
16 **F**raudis ofaus no agit no ff. de iust.
l. sed et si pupillus s. parnoeps
17 **Q**ui in fraudem allegat oia pbare det
ut no despit super lris in glo p fraudes
et ff. de donat. inter vi. et iuo l. q. ante
s. si maritus et ff. de re iudi. c. ij. li. vi
18 **F**raudis dolo in est ff. de pact. l. iurgen
cu s. dolo et de regul. iur. l. fraudis
et l. vxi di. c. i.
19 **Q**uid per fraudem dicitur no videtur
dicitur s. ablatu ff. de pigno l. si quasi
20 **F**raudis pto esse sine pena h no exist
ff. de ver. signi l. aliud s. fraudis et l. iur
genau s. sed si supra e. r.
21 **I**n fraudes no gliderant euctus s. con
siluz ff. de regul. iur. l. fraudem
22 **F**raudulenta tacacitas no excusat ff.
ad velloya l. si sine c. de futu l. si quis
suo s. ff. l. penult
23 **F**raudator dicitur cum is qui in frau
de alienauit q. qui in fraude recepit
no ff. que in frau credi s. l. aut ptoz
s. penult
24 **F**raudator multo modis caput de ou
bo. da. l. in paroz in glo
25 **Q**uibus modis fraudem auditores ff.
qui in frau credi l. v. s. h. et l. ij. et iij.
26 **F**raudari no debent denario opante
in vicia dui denagat e. h.
27 **F**raudis et dolo nem piderari deat
de dolo. xlvi de iust. super lris xxx q. i.
dicitur ff. de dolo l. ne ex dolo c. de
reput. dubu in fine az s. de dolo. c. i.
De excep. cum caia de pben. pro illoz
vii q. ij. vale xvij q. iij. ve ptoz d. fo
sua regula vera e. q. dolo alicui non
debet piderari nec audit' ille qui dolo
vel turpitudine qmissas a se allegat
de dolo int. dilectoz ff. si tandem e.
eis no ex gratia dolo ems iro reuoca
bitu ptoz de dolo ve ff. de dolo per
toz de re iur. az vniuersoz hoc veru
e. vbi ille az quo gratie dolo his para
ops dolo non fuit s. no fuisse dolo p
traps tunc licet actor non ptoz dolo
dolo con. rem pdest tamen no co
tra actorem p. regulam que dicit i pari